2021年 6月 15日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  葉 田  順 治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  田 中  昌 樹

 電話番号 0 6 - 6 2 2 9 - 2 7 0 7

株式会社フォースメディアの株式の取得(子会社化)に関するお知らせ

 当社は、2021年 5月 19日付「株式会社フォースメディアの株式の取得(子会社化)に関する株式取得日程延

期のお知らせ」にて株式会社フォースメディア（以下、フォースメディア）の株式の取得日程を延期しており

ましたが、フォースメディアの株式譲渡実行日が決定しましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、東京証券取引所における、子会社等の異動にかかる適時開示基準（上場規程第402 条

第1 号q 、同施行規則第401 条第5 号）には該当いたしません。

記

1.   株式譲渡実行日

2021年 6月 16日に株式譲渡を実行する予定となりました。

2. 今後の見通し

 本件株式取得により、フォースメディアは2021年 4月 1日をみなし取得日として当社の連結子会社となり

ます。業績への影響につきましては、2021年 5月 11日付で発表いたしました2022年 3月期の業績予想に盛

り込んでおります。今後、公表すべき事項が生じた場合は速やかに開示いたします。

以 上